ApXaHrenbck (8182)63-90-72

AcTaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
bapHayn (3852)73-04-60
benropon (4722)40-23-64
BpsiHcK (4832)59-03-52
BnapmeocCTOK (423)249-28-31
Bonrorpan (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex  (473)204-51-73
ExaTepunbypr (343)384-55-89

KpacHopap

Kuprususa (996)312-96-26-47

(4932)77-34-06 Maruutor
(3412)26-03-58 MockBa
(395)279-98-46 MypMaHCcK
(843)206-01-48 HabepexH
KanuHuHrpap (4012)72-03-81 HuxHuii H
(4842)92-23-67 HoBoKy3H
(3842)65-04-62 Hosocunbu

(8332)68-02-04 omck
(861)203-40-90 Open (
KpacHoapck (391)204-63-61 OpeHbypr
(4712)77-13-04 MNeH3a
(4742)52-20-81
Kasaxcta

opck (3519)55-03-13
(495)268-04-70

(8152)59-64-93

ble YenHbl (8552)20-53-41

oBropog (831)429-08-12

euk (3843)20-46-81

pcK (383)227-86-73

3812)21-46-40

4862)44-53-42
(3532)37-68-04

(8412)22-31-16

H (772)734-952-31

MNepMb (342)205-81-47

PocTtos-Ha-flony (863)308-18-15

Psa3aHb
Camapa

(4912)46-61-64
(846)206-03-16

CaHkT-NeTepbypr (812)309-46-40

CapaTtoB (845)249-38-78
CesacTonons
Cumpeponone
CMoneHck (4812)29-41-54
Counm  (862)225-72-31

Ctaspononb (8652)20-65-13

TagXukucTax
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X53/2

(8692)22-31-93
(3652)67-13-56

(992)427-82-92-69

CypryTt
Teepb
Tomck
Tyna

TioMeHb
YNbAHOBCK
Yéda (347)229-48-12
XabapoBck
YenabuHck

flpocnaenb

MawuHbl ¢ BpawawwmMmcs bapabaHoM C s NPOMbIBKM OeTanend U 3aroTOBOK HeBOMbWMX M CpemHuXx
pa3MepoB MOJSIHOCTbI M3TOTOBJSIEHb M3 HepxaBetwwen ctanu AISI 304. OnTuUManbHbIM pe3ynabTart
obecneumBaeTcs Gnaropgapsi OBYM pa3fefnbHbiM OGakaM: OOMH 0SS MPOMbIBKM WM OpPYyrov ans
ononackueaHusa. Onepatopy HeobxoOouMMo 3arpy3nTb 3aroToBku B 6BapabaH M 3anycTuThb
aBTOMATMYECKWUA LMK MPOMbIBKM: [anblie MawuHa BCe cpenaet cama. CepuinHoe obopypmoBaHue
BK/TOYaeT (QYyHKLMI0O perysMpoBaHuMs TemnepaTtypbl U BPEMEHW uukia npomeiBKKM. Peyb upeT 06
3KONOrMyeckn 6e30onacHbIX peweHuax, AONsS KOTOPbIX MCNONb3ywTCA OMopasnaraemsie MowlwMe cpencTea
Ha ocHoBe BoAbl. 06opynoBaHuMe MOCTaBnsieTCA B KOMMJIEKTE CO BCEMUM aKceccyapamu, HeobXxoaumbiMu
O0J19 MHTEHCMBHOIO LMKIa MNPoMbiIBKKM (Tenexka u bapabaH.

TexHnyeckne paHHble cepunHble mopenu X53/2

U.M.
mm
mm
kg

mm

kW

L162
1100x1100

800
700
2030x2410x2990
1
1
60

3Ph - 400 V -
50 Hz

37

L192
1300x1300

900
700
2280x2980x3300
1
1
60

3Ph - 400 V -
50 Hz

49

L212
1500x1500

1000
700
2440x2810x3380
1
1
60

3Ph - 400 V -
50 Hz

54

L242
1800x1800

1

60

3Ph - 400 V -
50 Hz

(3462)77-98-
(4822)63-31-35
(3822)98-41-53

(4872)74-02-29
(3452)66-21-
(8422)24-

(4212)92-
(351)202-
Yepenosey, (8202)49-
(4852)69-

35

18

23-

98-
03-
02-
52-

59

04
61

93
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